[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_08.04.2021__
	пгт Ольга
	№ 137__​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

О внесении изменений в  Порядок отбора претендентов на право

включения в схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории Ольгинского муниципального района

В целях реализации Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», постановления Администрации Приморского края от 17 апреля 2018 года № 171-па «Об утверждении Порядка отбора претендентов на право включения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Приморского края», на основании Устава Ольгинского муниципального района администрация Ольгинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок отбора претендентов на право включения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ольгинского муниципального района, утвержденный постановлением от 03.10.2018 №307 изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Организационному отделу администрации района (Пономарева) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ольгинского муниципального района Ванникову Е.Э.
Глава Ольгинского муниципального района-
глава администрации муниципального района                                    Ю.И.Глушко